Pág.1

Publique-se.

aio de 2008

ie£ho£ki
relello MuniCIpal

Resolve:

Portaria nO 365/2008

Prefeitura Muni£ipalde Siqueira tampos
Estado do Paraná

LegiSlação Municipal

nica Municipal,

Luiz Antonio liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Es-

tado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 71, inciso VI da Lei Orgâ-

Exonerar Gleisse Angélica de Oliveira Coutinho, RG 8.129.7245-0,

do cargo de Assistente 11, a partir de 2 de junho de 2008.

o
C,;
U
c.
v

'"'v
'"'"', <.,...

"'"'--'
'-"'"~
<..I
~
~

~

'-'~
""c....
'--"~
~

"""(.)

'-'(..,
oc
"~
'--"
'"'<.,..,
<.,..,
~

"<..,.,
<.,..
v
c...,.
(.)

~
c
(..,.

~

	00000001